

# Begæring om vandtilslutning på ejendom



Granvej 12A - 8370 Hadsten  
Tlf.: 86 98 08 22  
E-mail: vand@hadstenvandvaerk.dk  
Web: www.hadstenvandvaerk.dk

Der ansøges om vandtilslutning på ejendommen beliggende:

Gade:	Nr:	Matr:
-------	-----	-------

Skødehaverens navn:		Aut. VVS-mester navn:	
Adresse:		Adresse:	
Postnr.:	By:	Postnr.:	By:
Telefon nr.:	Mail add.:	Telefon nr.:	Mail add.:

Denne begæring - vedlagt beliggenhedsplan - skal indsendes til Hadsten Vandværk, Granvej 12A, 8370 Hadsten. Tilslutningsafgiften skal være betalt inden påbegyndelse af byggeri. Alle materialer skal være VA godkendte

## Syn og trykprøvning:

VVS-mesteren har pligt til at kalde til syn og trykprøvning inden stikledningen tildækkes, anden gang ved måler installation, som skal ske inden indflytning.

Forskrifter vedr. vandinstallationer, udgivet af Dansk Ingeniørforening og der henvises til instruktion om måler installation fra Hadsten Vandværk som skal overholdes. Vandmåleren skal anbringes på et frostfrit sted f.eks. bryggers kælderrum eller ligende og skal altid være frit tilgængelig og nem at aflæse. Måleren anbringes mindst 20 cm og højst 100 cm over gulv. Der må ikke anbringes borde, skabe eller lignende foran eller over måleren.

De anvendte fittings - såvel udvendig som indvendig - skal være rustfri og godkendte vandmåleren må ikke afmonteres uden Vandværkets tilladelse. Ved ændring af rørinstallationer i bestående huse skal ovennævnte også overholdes. Er arbejde ikke udført i henhold til ovenstående, kan Hadsten Vandværk kræve arbejdet lovliggjort for ejers regning.

Det pålægges ejeren af ejendommen at påse, at stophanedækslet til ejendommens stikledning altid er synligt.

## Optagelse i Vandværket:

Skødehaveren indmelder sig hermed som medlem i Hadsten Vandværk med rettigheder og forpligtelser i henhold til selskabets vedtægter og regulativ, som er udleveret til skødehaveren eller kan hentes/læses på [www.hadstenvandvaerk.dk](http://www.hadstenvandvaerk.dk). Ved indmeldelsen og inden vandinstallationen påbegyndes indbetaler Skødehaveren Anlægsbidrag (Tilslutningsafgift) i henhold til vandværkets regulativ og takstblad således:

Hovedanlægsbidrag		Kr.	
Forsyningsledningsbidrag		Kr.	
Stikledningsbidrag	Dim	Kr.	
Div.		Kr.	
Moms		Kr.	
I alt		Kr.	

Indbetaling kan ske på konto reg nr. 1935 konto 7423033932 (Husk at opgive indbetaler navn og add.)

## Underskrifter:

Dato	Skødehaveren	Dato	VVS-mester	Dato	Vandværk